

## pachet produse suvenir

I.D.: 47619219

Data  
publicarii 25.06.20

Coduri CPV

39298900-6

Pretul  
estimativ: 9.603,50 RON - 9.603,50 RON

Descriere: Pachet produse suvenir personalizate cu imagini si logo beneficiar compus din: nume produs/ pret unitar fara tva \* cantitate = valoare fara tva: NR CRT NUME PRODUS CANT\*  
PRET FARA TVA = VAL 1. Bratară piele 75 buc \* 1.7 lei = 127.5 lei + tva 2. Breloc koson 10 buc \* 5 lei = 50 lei + tva 3. Breloc stema regala 15 buc \* 6 lei = 90 lei + tva 4. Clopotel rotativ 55 buc \* 10 = 550 lei + tva 5. Insigna diverse forme (22 vultur, 22 stema regala color, 22 stema regala 3D, 32 hartă, 10 coroana, 22 steag, 40 insigna pin rotunda) 170 buc \* 3.5 lei = 595 lei + tva 6. Canuta suvenir 125 buc \* 7.6 lei = 950 lei + tva 7. Lingurita hartă 110 buc \* 9.5 lei = 1045 lei + tva 8. Magnat hartă 200 buc \* 2.2 lei = 440 lei + tva 9. Magnet 2 straturi 200 buc \* 2.8 lei = 560 lei + tva 10. Magnet cauciuc 200 buc \* 2 lei = 400 lei + tva 11. Magnet stema regala 175 buc \* 6 lei = 1050 lei + tva 12. Pix rasina Vlad Tepes / soldati 200 buc \* 6 lei = 1200 lei + tva 13. Sacosa in simpla 10 buc \* 7.5 lei = 75 lei + tva 14. Medalie de colectie 50 buc \* 9 lei = 450 lei + tva 15. Cutiuta muzicala lemn cu manivela 30 buc \* 22 lei = 660 lei + tva 16. Cutiuta muzicala plastic cu cheita 20 buc \* 26 lei = 520 lei + tva 17. Semn de carte piele 100 buc \* 3.2 lei = 320 lei + tva 18. Brelocuri 100 buc \* 1.7 lei = 170 lei + tva 19. Stegulet 30 buc \* 1.7 lei = 51 lei + tva 20. Emblema brodata 50 buc \* 6 lei = 300 lei + tva Total comanda = 9603.5 lei fara tva